30.03.13 О ликвидации охранной зоны Иверского заказника • Постановление от 24 июля 2009 года • Амурская область • СПС Право.ру

docs.pravo.ru/document/view/12917722/?search_query=заказник%2BИверский&from_search=1 1/1

Амурская область

Постановление от 24 июля 2009 года № 343

О ликвидации охранной зоны Иверского заказника

Принято

Губернатором Амурской обл.

24 июля 2009 года

На основании ст. 10 Закона Амурской области от 2 мая 2007 г. N 329-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях

Амурской области" постановляю:

Ликвидировать охранную зону государственного природного зоологического заказника областного значения "Иверский".1.

Постановления губернатора области от 11 сентября 2007 г. N 527, от 30 июня 2009 г. N 306 признать утратившими силу.2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства области

А.В.Нестеренко.

3.

о. губернатораИ.

Амурской области

В.О.КАПКАНЩИКОВ

http://docs.pravo.ru/entity/get/12923526/8545597/?line_id=75&entity_id=242636064
http://docs.pravo.ru/entity/get/12871672/30505368/?entity_id=241799624